

Częstochowa dnia 21.04.2021

-4-

**do uczestników postępowania
nr WT.2370.1.8.2021**

dotyczy: postępowania nr WT.2370.1.8.2021 pn: „wywóz materiałów niebezpiecznych oraz innych materiałów przeznaczonych do termicznego i chemicznego unieszkodliwienia oraz czasowego gromadzenia”

Niniejszym zawiadamiam, iż w dniu 14.04.2021r. oraz 19.04.2021r. wpłynął wniosek o modyfikację zapisów dotyczących realizacji przedmiotowego zamówienia.

Poniżej podaję treść wniosku wraz z udzieloną na niego odpowiedzią:

Pytanie: pozycja 4 i 5 odpadowy toner drukarski, proponujemy odbierać pod kodami 16 02.14 i/lub 16 02 13 (jeśli zawiera składniki niebezpieczne);

Odpowiedź: Zleceniodawca wyraża zgodę na modyfikację zapisu pozycja 4 i 5 w załączniku nr 1 do umowy- cennik

Pytanie: pozycja 14 i 15 proponujemy zmianę kodów wytwarzanych odpadów na odpady z grupy 16, grupa 20 głównie charakteryzuje odpady pochodzące z gospodarstw domowych. Świetlówki/lamy fluorescencyjne proponujemy przekazywać pod kodem 16 02 13, natomiast pozostały sprzęt pod kodem 16 02 14;

Odpowiedź: Zleceniodawca wyraża zgodę na modyfikację zapisu pozycja 14 i 15 w załączniku nr 1 do umowy -cennik

Pytanie: jaka jest przewidywana częstotliwość przekazywania odpadów;

Odpowiedź: Częstotliwość wywozu odpadu jest nieokreślona, z powodu braku informacji na temat czasu i ilości wytwarzania odpadu, dlatego są podane ilości maksymalne.

Pytanie: Odpady z grupy 20, czyli u Państwa 20 01 21 i 20 01 36 to odpady komunalne wytwarzane przez osoby fizyczne w gospodarstwach domowych lub powstające w Punktach Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych. Czy w przypadku tych odpadów jesteście Państwo wytwórcą czy zbierającym (jest to informacja ważna ze względu na funkcjonowanie systemu BDO)?

Odpowiedź: Zleceniodawca zmienia kod odpadu w grupie 16 w załączniku nr 1 do umowy -cennik

Pytanie: Czy zapewniacie załadunek odpadów na podstawiony samochód?

Odpowiedź: Centralna Szkoła PSP zapewni pomoc w załadunku odpadu na podstawiony samochód.

Pytanie: Czy odpady będą przygotowane do transportu zgodnie z obowiązującymi przepisami?

Odpowiedź: Za oznaczenie i właściwe przygotowanie odpadu do transportu odpowiada odbierający odpady.

Pytanie: czy zgodnie z zapisem §1 pkt. 3 umowy, wykluczone z udziału w postępowaniu są firmy, które posiadają decyzje na zbieranie, magazynowanie odpadów poza Częstochową?

Odpowiedź: Centralna Szkoła PSP dopuszcza wszystkie podmioty, (które posiadają ważne Decyzje, zgodne z obowiązującymi przepisami), które pozwalają na wykonanie usługi polegającej na odbiorze

KN. 803.2021

odpadów z terenu Centralnej Szkoły PSP, ich transportu do miejsca gromadzenia przez podmiot lub przekazania do dalszej obróbki tj. utylizacji chemicznej, spalania itp.

w związku z powyższym Zleceniodawca dodaje do §. 1 pkt 3 umowy zapis
„Zleceniobiorca oświadcza, że posiadane Decyzje pozwalają na wykonanie usługi polegającej na odbiorze odpadów z terenu Centralnej Szkoły PSP, ich transportu do miejsca gromadzenia przez Zleceniobiorcę lub przekazania do dalszej obróbki tj. utylizacji chemicznej, spalania itp.”.

Pytanie: Czy jest możliwe wprowadzenie zmiany terminu odbioru odpadów od zgłoszenia z 24 godzin na 48 godzin?

Odpowiedź: Zleceniodawca dokonuje modyfikacji §. 4 pkt 1 umowy;

było: „Zleceniobiorca zobowiązuje się do wykonania usługi w dni robocze w ciągu 24 godzin od telefonicznego zgłoszenia przez osoby upoważnione”.

jest: „Zleceniobiorca zobowiązuje się do wykonania usługi w dni robocze w ciągu 48 godzin od telefonicznego zgłoszenia przez osoby upoważnione”.

Zleceniodawca dokonuje modyfikacji w § 5 pkt 1 umowy :

było: „ Umowa zostaje zawarta na okres od dnia podpisania umowy do 01.04.2022 r”.

jest: „ „ Umowa zostaje zawarta na okres od dnia podpisania umowy do 01.05.2022 r”.

Zleceniodawca dokonuje modyfikacji w formularzu ofertowym załącznik nr 2 w pkt 2:

było: „ Zobowiązujemy się do realizowania usług- od dnia podpisania umowy do 01.04.2022r”.

jest: „ Zobowiązujemy się do realizowania usług- od dnia podpisania umowy do 01.05.2022r”.

Zleceniodawca dokonuje modyfikacji w § 1 pkt 5 umowy:

było „ Zleceniodawca zobowiązuje się zapłacić Zleceniobiorcy za wywiezione odpady kwotę umówioną według załączonego cennika do Umowy (formularza ofertowego) - Załącznik nr 1. Ustala się maksymalne ilości według załącznika nr 1. Podane ilości są ilościami szacunkowymi. Zleceniodawca zastrzega sobie prawo wykonania umowy w niepełnym wymiarze podanych ilości. Zleceniobiorca nie będzie sobie rościł z tego tytułu pretensji”.

jest, Zleceniobiorca oświadcza, że odebrany od Zleceniodawcy odpad zagospodaruje zgodnie z obowiązującymi przepisami na swój koszt”.

§ 1 pkt 5 umowy Zleceniodawca zmienia na § 1 pkt 6 i otrzymuje brzmienie:

„ Zleceniodawca zobowiązuje się zapłacić Zleceniobiorcy za wywiezione odpady kwotę umówioną według załączonego cennika do Umowy (formularza ofertowego) - Załącznik nr 1. Ustala się maksymalne ilości według załącznika nr 1. Podane ilości są ilościami szacunkowymi. Zleceniodawca zastrzega sobie prawo wykonania umowy w niepełnym wymiarze podanych ilości. Zleceniobiorca nie będzie sobie rościł z tego tytułu pretensji”.

Termin składania ofert 30.04.2021 do godz. 9.30

KOMENDANT
Centralnej Szkoły
Państwowej Straży Pożarnej
w Borówku
Borówka
st. bryg. mgr inż. Paweł Borówka
Zastępca Komendanta